広告会社 各位

2017 年 3⽉ 21⽇
（株）マガジンハウス

広告局

GINZA ６⽉期 校了⽇変更のお知らせ

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、GINZA 7 ⽉号（6/12 発売）の校了⽇を公開（ご案内）して

おりました期⽇から変更することになりましたのでお知らせ致します。
当該号は、校了⽇を当初５⽉31⽇（⽔）としておりましたが、2⽇繰り上げ

5⽉ 29⽇（⽉）を最終校了⽇とさせていただきます。
これは、先般、6⽉ 3⽇・10⽇の両⽇が⼟曜休配⽇に指定され、運送が⽌ま

ることになったための対応策となります。当該号の6⽉12⽇発売を実施するた
めには、取次各社への搬⼊をその分繰り上げざるを得なくなり、印刷・製本・
輸送⼯程等を⾒直した結果となりますので、ご理解ご協⼒の程、何卒よろしく
お願い致します。

以上、皆様には⼤変ご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願い致します。

記

《GINZA 進⾏⽇程変更表》

⽉ 号数 発売⽇
オンライン
J-PDF校了⽇
【締切⽇/時間】

フォルダ名⽤
コード＊

旧 6 7⽉号 6⽉ 12⽇ 5 / 31（⽔）18︓00 MGH_GN_1707
↓ ↓ ↓ ↓ ↓

新 6 7⽉号 6⽉ 12⽇ 5 / 29（⽉）18︓00 MGH_GN_1707